
1 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
OPATŘENÍ DĚKANA č. 12/2021, 

kterým se vydává Příkaz děkana týkající se organizace práce po dobu instalace a 
montáže klimatizace a vzduchotechniky na 3. lékařské fakultě Univerzity Karlovy 

 
 
 
 

Preambule 
 

Vzhledem k tomu, že od 12.6.2021 do 31.12.2021 bude probíhat instalace a montáž 
klimatizace a související stavební práce („akce“) na 3. lékařské fakultě Univerzity Karlovy 

(„3. LF UK“), rozhodl děkan 3. LF UK o následujících pravidlech: 
 

 
Čl. 1 

Harmonogram vnitřních stavebních prací  
1. Harmonogram vnitřních stavebních prací Akce je uveden v příloze č. 1 s rozdělením na 

jednotlivé pracovní úseky. 
2. Hlučné práce budou probíhat od 1.7. 2021 dle vymezeného harmonogramu v jednotlivých 

pracovních úsecích s výjimkou prací v 6. NP, které začnou již 12.6.2021. V průběhu června 
bude zhotovitel rovněž oprávněn vykonávat hlučné práce v pracovních dnech v době od 
16:30 do 7:00 ve vybraných místnostech a učebnách. 

3. Kapacita parkování před Budovou A bude z důvodu stavebních prací po celou dobu 
omezena. 

Čl. 2 
Předání pracoviště 

1. Vedoucí pracoviště určí kontaktní osobu/osoby, které budou během vnitřních stavebních 
prací k dispozici pro předání místností pracoviště zhotoviteli a pro řešení dalších provozních 
otázek v souvislosti s realizací stavebních prací („pověřená osoba“). Kontakt pošle 
vedoucímu PTO nejpozději do 30.6.2021. 

2. Pracovní úseky budou předávány zhotoviteli dle uvedeného harmonogramu vždy jeden 
pracovní den před zahájením prací (práce budou probíhat na jednotlivých pracovních 
úsecích zpravidla 14 dní). Předání se bude účastnit vždy pověřená osoba za přítomnosti 
zástupce PTO. Konkrétní čas předání bude stanoven po dohodě s PTO. 

3. Pověřená osoba zajistí, aby pracoviště mohlo být předáno zhotoviteli následovně: 
- ačkoliv veškeré prašné práce zhotovitele budou prováděny s odsáváním a 

nepředpokládá se velká prašnost, je třeba zajistit v základním rozsahu, aby přístroje a 

V Praze 11.6. 2021 
Č.j.:  UK3LF/175772021-13 
Počet listů: 3 
Přílohy: 1 



2 
 
 

vybavení, které jsou citlivé na prach, byly přikryté, zalepené, případně jinak ochráněné 
proti vniknutí prachu - folie a pásky jsou k dispozici na PTO na vyžádání; 

- pokud se na pracovišti nacházejí drahé přístroje, které jsou přenosné a snadno 
odcizitelné, je pracoviště povinno tyto přístroje zabezpečit nebo předat PTO k 
uschování. 

4. Pracovní úsek, kde budou probíhat vnitřní stavební práce bude ohraničený páskou „zákaz 
vstupu“ s tím, že je možné do něho vstupovat pouze v souladu s pravidly stanovenými v čl. 
4 níže. Po ukončení prací dojde k předání místností zpět poveřené osobě daného pracoviště 
za přítomnosti PTO. PTO bude předem informovat pověřenou osobu o čase předání. 

 
Čl. 3 

Omezení celofakultního provozu v době 21.8. - 29.8.2021  
z důvodu výměny trafostanice 

1. V uvedeném termínu bude probíhat výměna trafostanice a z důvodu požadované nízké 
spotřeby el. energie bude v tomto týdnu omezen celofakultní provoz v Budově A 3. LF 
UK následovně: 
a) přítomnost na fakultě bude umožněna pouze osobám v souvislosti se zajištěním 

nezbytného provozu (IT oddělení, PTO, apod.) na základě povolení děkana, popř. jím 
pověřené osoby; 

b) v uvedeném termínu nebude možné používat v Budově A žádné elektrospotřebiče ; 
c) všichni zaměstnanci mají povinnost vypnout ve svých kancelářích v Budově A 

nejpozději 20.8.2021 veškeré stolní počítače, notebooky, tiskárny a vypojit je 
fyzicky ze zásuvek. Zároveň, pokud je to možné, rovněž vypnutí ledniček, 
klimatizací a dalších elektrických spotřebičů; 

d) podatelna bude v tomto období umístěna v Budově B. 
2. V ostatních případech umožní 3. LF UK po tuto dobu vykonávat zaměstnancům práci 

z domova (home-office) na základě rozhodnutí příslušného vedoucího pracovníka, pokud 
to umožní provozní, technické a kapacitní podmínky. 3. LF UK doporučuje svým 
zaměstnancům v této době čerpat řádnou dovolenou. 

3. V uvedeném termínu nebude možné používat přesměrování příchozích telefonických 
hovorů nastavené na koncových přístrojích, je nutné nastavit přesměrování přímo na 
telefonní ústředně. Požadavky na nastavení přesměrování zadávejte do formuláře na adrese 
http://dotaznik.lf3.cuni.cz/presmerovani-telefonu 

Čl. 4 
Přístup na pracoviště po dobu vnitřních stavebních prací  

a práce z domova (home office) 
1. Přístup na pracoviště bude po dobu vnitřních stavebních prací na daném pracovním úseku 

umožněn, pokud budou splněna opatření BOZP při pohybu v rámci staveniště, zejména na 
chodbách, apod. Za tímto účelem bude zaměstnanec seznámen s pravidly BOZP. 

2. V rámci vnitřních stavebních prací na vymezeném pracovním úseku budou jednotlivá 
pracoviště zcela nepřístupná pouze 1 pracovní den, kdy bude probíhat instalace jednotky a 
jejího připojení. PTO bude informovat pověřenou osobu nejpozději 5 dní předem. 

3. V případě naléhavé potřeby zajistí PTO po dobu vnitřních stavebních prací na daném 
pracovním úseku náhradní prostory. O této skutečnosti je potřeba informovat PTO 
nejpozději 30.6.2021.  

http://dotaznik.lf3.cuni.cz/presmerovani-telefonu


3 
 
 

4. Po dobu vnitřních stavebních prací na vymezeném pracovním úseku umožní 3. LF UK 
vykonávat zaměstnancům práci z domova (home-office) na základě rozhodnutí nadřízeného 
pracovníka, pokud to umožní provozní, technické a kapacitní podmínky. 3. LF UK 
doporučuje svým zaměstnancům v této době čerpat řádnou dovolenou. 

 
 
 

Čl. 5 
Závěrečná ustanovení  

1. Kontaktní osobou za koordinaci vnitřních stavebních prací je pan Marek Tošovský, vedoucí 
provozně technického oddělení na adrese: klimatizace@lf3.cuni.cz 

2. Toto opatření nabývá účinnosti dnem 11. 6. 2021. 
 
 
Příloha: harmonogram prací 
 
 
 
 

prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc. 
                   děkan 



12
.V

I
13

.V
I

14
.V

I
15

.V
I

16
.V

I
17

.V
I

18
.V

I
19

.V
I

20
.V

I
21

.V
I

22
.V

I
23

.V
I

24
.V

I
25

.V
I

26
.V

I
27

.V
I

28
.V

I
29

.V
I

30
.V

I
1.

VI
I

2.
VI

I
3.

VI
I

4.
VI

I
5.

VI
I

6.
VI

I
7.

VI
I

8.
VI

I
9.

VI
I

10
.V

II
11

.V
II

12
.V

II
13

.V
II

14
.V

II
15

.V
II

16
.V

II
17

.V
II

18
.V

II
19

.V
II

20
.V

II
21

.V
II

22
.V

II
23

.V
II

24
.V

II
25

.V
II

26
.V

II
27

.V
II

28
.V

II
29

.V
II

30
.V

II
31

.V
II

1.
VI

II
2.

VI
II

3.
VI

II
4.

VI
II

5.
VI

II
6.

VI
II

7.
VI

II
8.

VI
II

9.
VI

II
10

.V
III

11
.V

III
12

.V
III

13
.V

III
14

.V
III

15
.V

III
16

.V
III

17
.V

III
18

.V
III

19
.V

III
20

.V
III

21
.V

III
22

.V
III

23
.V

III
24

.V
III

25
.V

III
26

.V
III

27
.V

III
28

.V
III

29
.V

III
30

.V
III

31
.V

III
1.

IX
2.

IX
3.

IX
4.

IX
5.

IX
6.

IX
7.

IX
8.

IX
9.

IX
10

.IX
11

.IX
12

.IX
13

.IX
14

.IX
15

.IX
16

.IX
17

.IX
18

.IX
19

.IX
20

.IX
21

.IX
22

.IX
23

.IX
24

.IX
25

.IX
26

.IX
27

.IX
28

.IX
29

.IX
30

.IX
1.

X
2.

X
3.

X
4.

X
5.

X
6.

X
7.

X
8.

X
9.

X
10

.X
11

.X

zařízení typ 
zařízení

6.1 celé západ VRV
6.2 celé sever VRV
6.3 celé východ VRV
6.4 m.650 split
6. NP chodby

5.1 celé západ VRV
5.2 celé sever VRV
5.3 celé východ VRV
5. NP chodby

VZT zvířetník VZT

4.1 celé západ VRV
4.2 celé sever VRV
4.3 celé východ VRV
4. NP chodby

3.1 celé západ VRV
3.2 celé sever VRV
3.3 celé východ VRV
3. NP chodby

2.1 celé západ VRV
2.2 celé sever VRV
2.3 celé východ VRV
2.4 m.202 split
2. NP chodby

1.1 západ VRV
1.2 vrátnice + bufet VRV
1.3 mrazáky split
1.4 server split
1.5 server split
1. NP chodby
1. NP trafostanice elektro

všechny posluchárny VZT
výdejna jídla VZT

střechy všechny přístup po celou dobu stavby
schodiště všechny přístup po celou dobu stavby
venkovní práce přístup po celou dobu stavby

HMG je pouze orientační a lze ho po dohodě upravovat

LEGENDA: - hlučné práce, v tomto termínu budete požádání o předání místnosti na jeden den, kdy nebude umožněn přístup do místnosti
- instalace prováděné převážně na chodbách, v místnosti za přítomnosti pracovníků, nebude zamezen  přístup pracovníků na pracoviště

Harmonogram vniřních prací - 3 LF (dodavatel: SOREX s.r.o.)


	V Praze 11.6. 2021
	Č.j.:  UK3LF/175772021-13
	HMG 3 LF-5-2 v2.pdf
	List1



List1

						12-Jun		13-Jun		14-Jun		15-Jun		16-Jun		17-Jun		18-Jun		19-Jun		20-Jun		21-Jun		22-Jun		23-Jun		24-Jun		25-Jun		26-Jun		27-Jun		28-Jun		29-Jun		30-Jun		1-Jul		2-Jul		3-Jul		4-Jul		5-Jul		6-Jul		7-Jul		8-Jul		9-Jul		10-Jul		11-Jul		12-Jul		13-Jul		14-Jul		15-Jul		16-Jul		17-Jul		18-Jul		19-Jul		20-Jul		21-Jul		22-Jul		23-Jul		24-Jul		25-Jul		26-Jul		27-Jul		28-Jul		29-Jul		30-Jul		31-Jul		1-Aug		2-Aug		3-Aug		4-Aug		5-Aug		6-Aug		7-Aug		8-Aug		9-Aug		10-Aug		11-Aug		12-Aug		13-Aug		14-Aug		15-Aug		16-Aug		17-Aug		18-Aug		19-Aug		20-Aug		21-Aug		22-Aug		23-Aug		24-Aug		25-Aug		26-Aug		27-Aug		28-Aug		29-Aug		30-Aug		31-Aug		1-Sep		2-Sep		3-Sep		4-Sep		5-Sep		6-Sep		7-Sep		8-Sep		9-Sep		10-Sep		11-Sep		12-Sep		13-Sep		14-Sep		15-Sep		16-Sep		17-Sep		18-Sep		19-Sep		20-Sep		21-Sep		22-Sep		23-Sep		24-Sep		25-Sep		26-Sep		27-Sep		28-Sep		29-Sep		30-Sep		1-Oct		2-Oct		3-Oct		4-Oct		5-Oct		6-Oct		7-Oct		8-Oct		9-Oct		10-Oct		11-Oct

		zařízení		typ zařízení		Harmonogram vniřních prací - 3 LF (dodavatel: SOREX s.r.o.)



		6.1 celé západ		VRV

		6.2 celé sever		VRV

		6.3 celé východ		VRV

		6.4 m.650		split

		6. NP chodby



		5.1 celé západ		VRV

		5.2 celé sever		VRV

		5.3 celé východ		VRV

		5. NP chodby



		VZT zvířetník		VZT







		4.1 celé západ		VRV

		4.2 celé sever		VRV

		4.3 celé východ		VRV

		4. NP chodby



		3.1 celé západ		VRV

		3.2 celé sever		VRV

		3.3 celé východ		VRV

		3. NP chodby



		2.1 celé západ		VRV

		2.2 celé sever		VRV

		2.3 celé východ		VRV

		2.4 m.202		split

		2. NP chodby



		1.1 západ		VRV

		1.2 vrátnice + bufet		VRV

		1.3 mrazáky		split

		1.4 server		split

		1.5 server		split

		1. NP chodby

		1. NP trafostanice		elektro



		všechny posluchárny		VZT

		výdejna jídla		VZT



		střechy všechny				přístup po celou dobu stavby

		schodiště všechny 				přístup po celou dobu stavby

		venkovní práce				přístup po celou dobu stavby





		HMG je pouze orientační a lze ho po dohodě upravovat



		LEGENDA:																		-		hlučné práce, v tomto termínu budete požádání o předání místnosti na jeden den, kdy nebude umožněn přístup do místnosti

																				-		instalace prováděné převážně na chodbách, v místnosti za přítomnosti pracovníků, nebude zamezen  přístup pracovníků na pracoviště

















1


2


3


4


5


6


7


8


A


B


C


D


E


F


G


H


I


J


K


12.VI


13.VI


14.VI


15.VI


16.VI


17.VI


18.VI


19.VI


20.VI


zařízení


typ 


zařízení


6.1 celé západ


VRV


6.2 celé sever


VRV


6.3 celé východ


VRV


6.4 m.650


split


6. NP chodby


Harmonogram vniřních prací - 3 LF (dodavatel: SOREX s.r.o.)


